
ESTADO DE RORAIMA 
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS 

Processo °OVL  7 
Folha N° 

I 
Camara Municipal 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.° 042/2023 

MODALIDADE: CARTA CONVITE N.° 035/2023 

A CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS-RR por intermédio da Comissão 

Permanente de Licitação — CPL, torna público aos interessados, que realizará Processo Licitatório na 

modalidade CARTA CONVITE N° 035/2023, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para futura e 

eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO ASSESSORIA E 

CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÃO, PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 

RORAINÓPOLIS-RR. 

ABERTURA DA LICITAÇÃO: às 14h00min do dia 28/12/2023, na sede da Câmara 

Municipal de Rorainópolis-RR — Sala da CPL — na Rua Pedro Daniel, s/n, Centro, Rorainópolis-RR, 

CEP: 69.373-000. 

O Edital encontra-se a disposição dos interessados, Sala da CPL — no mesmo endereço 

gratuitamente mediante a entrega de um dispositivo eletrônico de armazenamento e carimbo do CNPJ 

junto a Comissão Permanente de Licitação no endereço acima indicado, a partir da data de publicação 

no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 14h00min as 18h:00M. Os esclarecimentos e as 

informações necessárias aos licitantes serão prestados pela CPL, nos horários e dias mencionados. 

Rorainópolis-RR, 19 de dezembro de 2023. 

PRESIDENTE DA CPL 

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n - Centro. 

CEP: 69.373-000 - Rorainópolis/RR. 


